



خیلواکی

استقلال

www.esteqlaal.net

انارگل خوستی

سه شنبه ۰۸ اپریل ۲۰۲۵

د روغتیا خبرپاڼه

از خواندن مضمون جناب مدیر مسئول و بسایت افغان جرمن آنلاین تحت عنوان "آموزه های دوره نقاهت" اولاً از صحتیابی جناب شان خرسند شدم و فکر کردم که در این دوره نقاهت نیز جناب شان آرام ننشسته و به تعقیب نشرات منحصر به سایت شان پرداخته و بالاخره خوب را از بد تفریق نموده و وبسایت شان را از شر یک تعداد حشرات موذی که از تبلیغات حزبی خود دست بردار نیستند و فکر می کنند که توانسته اند افکار خوانندگان را با نوشتن تبلیغات شان از طریقه های انحرافی مغشوش سازند و آب از آب تکان نخورد و با خود شان گویند که باز هم موفق شدیم.

بطور مثال پرچمی معلوم الحال که می کوشد با نوشتن مضامین ضد و نقیض خود را تبرئه نمایند باز هم در یک مضمون زیر عنوان "نقش فرید مزدک، کاویانی، عبد الوکیل و دیگر پیروان ببرک کارمل در سقوط نجیب" برای تبرئه قصاب کابل از هیچ نوع جفنگ نوشتن دریغ ننموده است که خوانندگان محترمیکه احترام به خون شهدای راه آزادی دارند می توانند رندی این شخص را بخوبی درک نمایند. مثلاً می نویسد "نجیب روز پانزده فیروری را با خروج آخرین سرباز قشون سرخ از افغانستان" را روز «روز نجات ملی» اعلام کرد.

به همین ترتیب جفنگ گویی هایش ادامه دارد تا اینکه می رسیم به یک یاوه سرایی دیگرش که می خواهد که قصاب کابل و قاتل هزاران هزار افغان را، بیگناه جلوه دهد زیرا چنین جفنگ می گوید: که شوروی ها "داکتر نجیب را که یک عضو پرچم بود، او را به حیث وزیر خدمات عامه مقرر کردند تا او را یک شخص شکنجه گر، جلاد و خشن جلوه دهند".

بخدا یاوه سرایی از این زیادت در هیچ قاموس پیدا کرده نمی توانیم، این فریفته نجیب قصاب، فکر می کند که ملت افغان نمی داند که این قصاب کابل که تحت رهبری KGB درس های خود را در مورد آزار و اذیت مردم و شکنجه دادن مردم بیگناه که آموزگاران شوروی برایش نام پوتومک را داده بود به وجه اعلی آموخته بود، و فقط کارش کشتار مردم بود، بیخبر هستند، اما باید بدانند که تا

جهان جهان است ملت افغان جرم و جنایات این آدم کش حرفوی را فراموش نمی کند، به همین ترتیب این پرچمی وفادار به نجیب می خواهد دین خود را در مقابل ولی نعمتش اداء نماید، و در هشت صفحه جفنگ نوشتن خواسته وکیل مدافع وی شود و برایش برائت حاصل نماید . نخیر هیچ افغان با احساس جنایات خلقی و پرچمی را به صورت گُل و از نجیب گاو را به صورت خاص از یاد نمی برد و نوشته های این مبلغین فروخته شده خاطر افغان های با احساس را جریحه دار می سازد. فلذا وقتی تحت عنوان "آموزه های دوره نقاهت" مضمون جناب مدیر مسئول را خواندم فکر کردم که می خواهند وبسایت شان را از این پرازیت ها شاید پاک نمایند، و به بهبود و غنای فرهنگی شان که همانا قاموس نگاریست، بکوشند، و خود و وبسایت خود را از این حشرات پاک و منزه بسازند. گرچه فکر نمی کنم که این چند سطر تکراری من تأثیر مبرم در تصمیم برای پاک نمودن وبسایت متذکره داشته باشد زیرا قبل از من دیگران نیز کوشیدند تا گردانندگان وبسایت ها را آگاه از وخیم بودن موضوع نمایند، اما کارگر واقع نشد که نشد.